
Uprava  
Univerze v Ljubljani 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        p.p.362, Kongresni trg 12 
1001 Ljubljana, Slovenija 
telefon: 01 241 85 00 
faks: 01 241 86 60 
rektorat@uni-lj.si 
www.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

Stran 1 od 1 
 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o volitvah organov Univerze v Ljubljani in Sklepa o začetku postopka za izvolitev 
rektorja Univerze v Ljubljani za obdobje 2021-2025 izdajam naslednji 
 
 
 

 SKLEP O IMENOVANJU VOLILNEGA ODBORA ZA VOLITVE REKTORJA  
UNIVERZE V LJUBLJANI 

 
v sestavi: 
 

• Saša Fidler Duronjič (predsednica) 
• Sonja Parkelj (namestnica predsednice) 
• Miha Lebič (član) 
• Marko Grmovšek (namestnik) 
• Tjaša Podpečan (članica) 
• Jana Šav (namestnica) 
 

 
 * tajnik volilnega odbora: Tjaša Obranovič 
 

Volitve rektorja na Rektoratu bodo potekale v torek, 13. 4. 2021, od 8.00 ure do 16.00 ure. 
 
Z dnem izdaje tega sklepa preneha veljati sklep z dne 18.2.2021. 

 
 

Volišče: 
Kongresni trg 12, 
Zbornična dvorana 
 
 

 
          
                 Mihaela Bauman Podojsteršek 

glavni tajnik 
 
 
 
 
 
 

  Številka: 021-1/2021 
Datum: 19.2.2021 


		2021-02-19T10:34:23+0100
	MIHAELA BAUMAN PODOJSTERŠEK




